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Projekt „Akademia wysokich lotów” współfinansowany był 

z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Termin realizacji : 1 stycznia 2020 - 31 grudnia 2021 r. 

Łączna wartość projektu  1 158 438 zł.  

 

Celem głównym projektu było zwiększenie zdolności do zatrudnienia poprzez 

podniesienie umiejętności praktycznych, uzyskanie nowych kwalifikacji i kompetencji przez 

uczennice i uczniów oraz nauczycieli Technikum w ZS Nr 3 w Skierniewicach w okresie 24 

miesięcy. 

 

W projekcie wzięło udział  148 osób ( 38M,110K)  w tym 15 nauczycielek i 2 nauczycieli.  

W stażu  u pracodawcy uczestniczyło 133 osób (97K,36 M)  w tym 2 nauczycielki kształcenia 

zawodowego.  

W zajęciach  dodatkowych takich jak: fakultety z matematyki, kreatywność w pracy 

zawodowej, zarządzanie sobą w czasie w miejscu pracy, język angielski Profit English  

English in the air, English for Tourism, zajęcia przygotowawcze do egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie wzięło udział  107 osób (28M,79K) 

 

W ramach projektu odbyły się kursy zawodowe dla  139 osób (104 K,35M). Były to:  

Kurs Księgowość w małej firmie 

Kurs Obsługa kas fiskalnych 

Kasjer złotowo-walutowy 

Kurs Płatnik 

Kurs Event manager 

Kurs Obsługi urządzeń biurowych 

Obsługa wózków widłowych 

Obsługa naziemna statków powietrznych 

Operator bezzałogowego statku powietrznego UAVO 

Animator czasu wolnego 

Udzielanie informacji turystycznej 

Obsługa kelnerska 

Kształtowanie wizerunku w branży administracyjnej/lotniczej/hotelarskiej 

Szkolenie z obsługi zakupionego  sprzętu do nauki hybrydowej w ramach przeciwdziałania  

skutkom Covid 19 

Szkolenie z obsługi sprzętu zakupionego w ramach projektu „Akademia wysokich lotów” 
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W zajęciach z doradztwa  edukacyjno-zawodowego skorzystało 64 osób (49K,15M). 

Uczniowie poszerzali swoją wiedzę w następujących zajęciach:  

Kurs aktywizacji zawodowej Spadochron 

Jak pomyślnie przejść rozmowę kwalifikacyjną?  

Pomysłowe cv i list motywacyjny(e-learning) 

Jak zaplanować karierę zawodową? 

 

W wyniku działań podjętych w projekcie Akademia Wysokich lotów 97 osób (87K,10M)  

nabyło nowe  kompetencje  zawodowe oraz kompetencje kluczowe i uniwersalne niezbędne 

na rynku pracy a 51 osób (23K,28M) uzyskało nowe kwalifikacje: operator bezzałogowego  

statku powietrznego UAVO (obsługa drona) lub kwalifikacje cyfrowe (kurs e-urzędnik 

ECDL).  

 

Ze środków projektu Akademia Wysokich Lotów doposażono pracownie językowe  

oraz pracownie  dla zawodu technik eksploatacji portów i terminali. 

Zakupione zostały między innymi: komputery wraz z oprogramowaniem, ekrany projekcyjne, 

projektory multimedialne, stanowisko odpraw pasażerów wraz z oprogramowaniem, czytnik 

kodów kreskowych, głośniki bezprzewodowe. W szkole powstała  nowa sieć internetowa.  

W celu przeciwdziałanie skutkom COVID 19 dokonano zakupu zestawu do nauczania 

hybrydowego oraz  wirtualnego laboratorium do przedmiotów takich jak: biologia, geografia, 

fizyka.  

 

W wyniku projektu baza dydaktyczna szkoły wzbogaciła się o nowy  sprzęt  

i oprogramowanie o wartości ponad  330 tysięcy złotych.  

 

                         



 
 

 

Projekt „Akademia wysokich lotów” 

Technikum im. Wisławy Szymborskiej w Zespole Szkół Nr 3 

ul. Działkowa 10, 96–100 Skierniewice, e-mail: ekonomikprojekt@wp.pl 
 

          
 

          
 

 

 

 

 

 


